Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 063/2024.

São Paulo, 11 de Março de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1438/23
           MÉDICO – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo 1438/23, para a função de MÉDICO – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS
para a Unidade Clínica de Terapia Intensiva, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Amanda Ayako Minemura Ordinola 11º Camila Moreira Guimarães

2º Lethicia de Castro Silva Nunes Pires 12º Edielle de Sant'Anna Melo

3º Santiago Andrés Castro Vintimilla 13º Flávio Leonardo Rosero Valles

4º Luiz Fernando Prado Mendes Moreira 14º Rafael Marino Gonçalves

5º Otávio Silva Salles Barbosa 15º Kevin Rafael de Paula Morales

6º Alexandre Vitoratto Grunewald 16º Sergio Oliveira Cardoso

7º Adriana Bretengani 17º Leandro Belmiro Martins

8º Karlos Jennysson Sousa Soares 18º Luciana Somma Coenca

9º Victor Barouki Kormann 19º Flávio Ezequiel Milivinti

10º Marcelle Gonçalves H. Lizandro 20º Pedro Soubihia de Farias

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(04/03/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano